
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

V posledním letošním kole hosté získali tři body. Z hlediska poražených 
kuželek to bylo nejlepší kolo, průměr na hráče činil 422,6 kuželek. Stejně 
jako v minulém kole 14 hráčů překonalo čtyřistapadesátku.
Podzimním mistrem se stal nováček Slovan Kamenice nad Lipou F 
s bodovým náskokem před Sokolem Cetoraz a Spartakem Pelhřimov.
Na sestupových místech jsou Start Jihlava B a TJ Třebíč D. 
SCI Jihlava zahrála postatně lépe než v minulém kole a ve vyrovmnaném 
duelu o 28 kuželek porazila Kamenici B. V sestavě kola se objeví 
kamenický Miroslav Votápek 478, nejlepší z domácích Tomáš Vestfál ml. 
465.
V souboji o čelo tabulky domácí Kamenice F oplatila porážku Cetorazi 
z prvního kola a svým domácím maximem 2660 přehrála hosty o 177 kolků 
a vrátila se do čela tabulky. Nához kola předvedl, Lukáš Čekal 490, nejlepší
z hostí byl Petr Klimek 443.

Třebíč D získala první domácí bod za remízu s Žirovnicí B, o kterou se zasloužily, Jaroslav Kasáček 479 a Petr 
Toman 470, z hostů se nejvíce dařilo Davidu Švédovi 452. 
Nové Město doma ztratilo dílčí bod se Startem B při výhře o 101 kuželku. V úvodním duelu padly maxima obou 
týmů Petr Hlisnikovský 462, Milan Chvátal 422.
Třebíč C se už sžila, s novými dráhami, nakoulela domácí maximum 2673, ale kupodivu to na body nestačilo. 
Hosté z Pelhřimova výkonem podzimu 2695, si odvezli oba body. V tomto duelu bylo poraženo nejvíce kuželek 
na zápas 5368. Šest hráčů koulelo ve fialových číslech, nejlepší byl pelhřimovský Josef Fučík 471, za domácí 
Lubomír Horák 463. 
Opakem byl sobotní zápas na BOPU, kde to moc nepadalo. Senioři z Velkého Meziříčí zahájili turné po 
venkovních kuželnách a potvrdily úpadek formy a tak nekompletní domácí měli usnadněnou cestu k zisku bodů. 
Jedničkou utkání byl Pavel Šplíchal 441, o 25 dřev za ním zaostal hostující Jiří Starý. 

I když Slavoj Žirovnice B v dohrávce devátého kola porazil o 104 kuželek více než Nové Město B, byla z toho 
jen remíza. Hosté měli více dílčích bodů. 445 kolků porazili Miloš Stloukal a Petr Hlisnikovský, o dvě kuželky 
zaostal nejlepší z domácích Daniel Bašta.
V posledním utkání roku SCI splnilo roli favorita a přehrálo Start B o 123 dřev. Nejlepší vykon zaznamenal 
Svatopluk Birnbaum 442, o tři méně porazil Pavel Mutl ml.

Přehled výsledků
KK SCI Jihlava -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 6:2 2591-2563 (5:7) 03.12.

TJ Slovan Kamenice n. Lipou F -  TJ Sokol Cetoraz 6:2 2660-2483 (8:4) 05.12.

TJ Třebíč D -  TJ Slavoj Žirovnice B 4:4 2545-2511 (5:7) 05.12.

TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Start Jihlava B 7:1 2555-2454 (5:7) 05.12.

TJ Třebíč C -  TJ Spartak Pelhřimov 3:5 2673-2695 (4,5:7,5) 05.12.

TJ BOPO Třebíč B -  TJ Spartak Velké Meziříčí 6:2 2379-2317 (8,5:3,5) 06.12.

TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Nové Město na Moravě B 4:4 2573-2469 (6,5:5,5) 12.12.

TJ Start Jihlava B -  KK SCI Jihlava 2:6 2387-2510 (3:9) 23.12.

KK SCI Jihlava 2591 6:2 2563TJ Slovan Kamenice nad Lipou B

(5:7)

CHALUPA Jiří 444 2:0 395 VODIČKA Pavel
BIRNBAUM Robert 401 0:2 432 VOTÁPEK Ondřej

DOČEKAL Vladimír 426 1:1 418 VANČÍK Josef
BIRNBAUM Svatopluk 436 1:1 401 RYCHTAŘÍK Václav

BOROCHOVSKÝ Ondřej 419 0:2 478 VOTÁPEK Miroslav
VESTFÁL Tomáš ml. 465 1:1 439 ZEDNÍK Pavel

rozhodčí: BIRNBAUM Svatopluk          diváků: 7          utkání trvalo: 4:40

                                                                                  1

Krajský přebor Krajský přebor 
VysočinyVysočiny

Č.12/14-15Č.12/14-15
24. prosince 24. prosince 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2660 6:2 2483 TJ Sokol Cetoraz

(8:4)

ŠINDELÁŘ Jiří 449 2:0 413 NOVOTNÝ František
ČEKAL Lukáš 490 2:0 387 BERKA Vladimír ml.

CHVÁLA Michal 415 1:1 405 ČEJKA Radek
TESAŘ Tomáš 432 0:2 443 KLIMEK Petr

ŠINDELÁŘ Pavel 406 1:1 423 MACEK Dušan
DÚŠKA Karel 468 2:0 412 BERKA Marcel

rozhodčí: PODHRADSKÝ Milan          diváků: 12          utkání trvalo: 4:30

TJ Třebíč D 2545 4:4 2511 TJ Slavoj Žirovnice B

(5:7)

TOMAN Miloslav 416 0:2 452 ŠVÉDA David
PICMAUS Marcel (*) 384 0:2 434 HOUSA František

MICHÁLEK Tomáš 427 1:1 433 RYŠAVÝ Vilém
KASÁČEK Jaroslav 479 2:0 408 VÁŇA Tomáš

BRÁTKA Tomáš 369 0:2 414 TUČEK Jiří
TOMAN Petr 470 2:0 370 BAŠTA Daniel

střídání: od 51. hodu: PICMAUS Marcel + LENZ Milan
rozhodčí: HORÁK Lubomír          diváků: 5          utkání trvalo: 2:35

TJ Nové Město na Moravě B 2555 7:1 2454 TJ Start Jihlava B

(5:7)

HLISNIKOVSKÝ Petr 462 1:1 422 CHVÁTAL Milan
ŠEBEK Josef 427 1:1 399 TKÁČOVÁ Marta
ŠIKULA Petr 416 1:1 404 KESTLER Antonín

FALDÍK Jiří 399 0:2 409 MUTL Pavel
KOŘISTKA Damír 431 1:1 415 PALUSKA Aleš
STLOUKAL Miloš 420 1:1 405 VESTFÁL Tomáš

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 1          utkání trvalo: 4:25

TJ Třebíč C 2673 3:5 2695 TJ Spartak Pelhřimov

(4,5:7,5)

TOMAN Zdeněk 462 1:1 445 BÍNA Petr
HORÁK Lubomír 463 1:1 451 SCHINDLER Ota

PAVLAS Jiří 435 0,5:1,5 471 FUČÍK Josef
TENKL Jaroslav 450 1:1 451 DAVID Radek

GREGOROVIČ Milan 420 0:2 449 JANŮ Jan
KOHOUT Pavel 443 1:1 428 KOVÁŘ Michal

rozhodčí: BRÁTKA Tomáš          diváků: 10          utkání trvalo: 2:50

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ BOPO Třebíč B 2379 6:2 2317 TJ Spartak Velké Meziříčí

(8,5:3,5)

ŠPLÍCHAL Pavel 441 2:0 412 BALOUN Václav
KOLÁŘOVÁ Zdeňka 366 1,5:0,5 357 LAVICKÝ Jiří

KRUTIŠ Petr 381 0:2 412 LAVICKÝ Bohumil
KRUTIŠOVÁ Iveta 407 2:0 371 KOVÁČ Zdeněk

FRANTÍK Jiří 396 1:1 416 STARÝ Jiří
OUJEZDSKÁ Ludmila 388 2:0 349 KORYDEK František

rozhodčí: KRUTIŠOVÁ Iveta         diváků: 5         utkání trvalo: 4:30

Start náhradníků:

1.start:  VODIČKA  Pavel  (Slovan  Kamenice  B  23368),  VOTÁPEK  Ondřej  (Slovan  Kamenice  B  22119);
KOLÁŘOVÁ Zdeňka (BOPO Třebíč B 20567)
3.start: OUJEZDSKÁ Ludmila (BOPO Třebíč B 22570)

Šestka kola:
5x Čekal Lukáš Slovan Kamenice F   490 4x Fučík Josef Spartak Pelhřimov 471
1x Kasáček Jaroslav TJ Třebíč D   479 2x Toman Petr TJ Třebíč D 470
2x Votápek Miroslav Slovan Kamenice B   478 6x Dúška Karel Slovan Kamenice F 468

Dohrávka 9. kola

TJ Slavoj Žirovnice B 2573 4:4 2469 TJ Nové Město na Moravě B

(6,5:5,5)

ŠVÉDA David 432 0,5:1,5 445 HLISNIKOVSKÝ Petr
BAŠTA Daniel 443 2:0 348 KRAUS Jiří

HOUSA František 418 2:0 374 KOŘISTKA Damír
HRIC Pavel 415 1:1 418 FALDÍK Jiří
TUČEK Jiří 426 0:2 439 ŠEBEK Josef

VÁŇA Tomáš 439 1:1 445 STLOUKAL Miloš

rozhodčí: ŠVEDA David          diváků: 5          utkání trvalo: 4:35

Dopsán na soupisku 
KRAUS Jiří (Nové Město B 17602)

Šestka 9. kola:
2x Kasáček Jaroslav TJ Třebíč D 474 2x Berka Marcel Sokol Cetoraz 457
1x Zedník Pavel Slovan Kamenice B 464 1x Dřevo Vladimír BOPO Třebíč B 457
3x Rychtařík Adam Slovan Kamenice B 464 3x Bína Petr Spartak Pelhřimov 454

Dohrávka 10. kola

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Start Jihlava B 2387 2:6 2510 KK SCI Jihlava

(3:9)

CHVÁTAL Milan 392 0:2 423 CHALUPA Jiří
PALUSKA Aleš 402 1:1 385 BOROCHOVSKÝ Ondřej

MUTL Pavel ml. 439 2:0 419 ZEMAN Josef
NĚMCOVÁ Eva 359 0:2 432 DOČEKAL Vladimír

KESTLER Antonín 404 0:2 442 BIRNBAUM Svatopluk
VESTFÁL Tomáš 391 0:2 409 VESTFÁL Tomáš ml.

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 25          utkání trvalo: 4:55

Šestka 10. kola:
5x Fučík Josef Spartak Pelhřimov 486 4x Stloukal Miloš Nové Město B 464
3x Švéda David Slavoj Žirovnice B 469 4x Rychtařík Adam Slovan Kamenice B 463
4x Hlisnikovský Petr Nové Město B 466 7x Dúška Karel Slovan Kamenice F 459

Tabulka:
  1.   (2) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 12  9 1 2 62,0:34,0 77,0:67,0 2563   19
  2.   (1) ▼ TJ Sokol Cetoraz 12  9 0 3 64,0:32,0 88,5:55,5 2529   18
  3.   (3) ◄ TJ Spartak Pelhřimov 12  9 0 3 61,5:34,5 88,0:56,0 2601   18
  4.   (4) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí 12  8 0 4 56,0:40,0 75,0:69,0 2436   16
  5.   (7) ▲ KK SCI Jihlava 12  6 1 5 52,0:44,0 75,0:69,0 2515   13
  6.   (5) ▼ TJ Nové Město na Moravě B 12  6 1 5 51,0:45,0 67,5:76,5 2452   13
  7.   (9) ▲ TJ BOPO Třebíč B 12  5 1 6 50,5:45,5 70,0:74,0 2490   11
  8.   (8) ◄ TJ Slavoj Žirovnice B 12  4 3 5 46,0:50,0 72,0:72,0 2487   11
  9.   (6) ▼ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 12  5 0 7 43,0:53,0 75,5:68,5 2517   10
10. (10) ◄ TJ Třebíč C 12  4 0 8 41,0:55,0 66,5:77,5 2512     8
11. (11) ◄ TJ Start Jihlava B 12  2 0 10 25,0:71,0 59,0:85,0 2401     4
12. (12) ◄ TJ Třebíč D 12  1 1 10 24,0:72,0 50,0:94,0 2380     3
 
Plné    Dorážka   Chyby
  1. Spartak Pelhřimov 1786,6   1. Spartak Pelhřimov 814,6   1. Spartak Pelhřimov 29,8
  2. Slovan Kamenice F 1762,6   2. Slovan Kamenice F 800,3   2. Sokol Cetoraz 33,3
  3. Slovan Kamenice B 1748,7   3. Sokol Cetoraz 792,0   3. Slovan Kamenice F 35,0
  4. SCI Jihlava 1744,6   4. Třebíč C 776,7   4. Třebíč C 36,3
  5. Sokol Cetoraz 1737,2   5. SCI Jihlava 770,6   5. SCI Jihlava 37,1
  6. Slavoj Žirovnice B 1736,6   6. Slovan Kamenice B 768,4   6. Nové Město B 43,5
  7. Třebíč C 1735,5   7. BOPO Třebíč B 758,2   7. BOPO Třebíč B 43,5
  8. BOPO Třebíč B 1731,4   8. Slavoj Žirovnice B 750,0   8. Slavoj Žirovnice B 44,5
  9. Nové Město B 1721,5   9. Velké Meziříčí 735,0   9. Slovan Kamenice B 45,3
10. Start Jihlava B 1702,4 10. Nové Město B 730,7 10. Velké Meziříčí 51,9
11. Velké Meziříčí 1701,3 11. TJ Třebíč D 698,7 11. TJ Třebíč D 62,2
12. TJ Třebíč D 1681,2 12. Start Jihlava B 698,7 12. Start Jihlava B 63,2

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 457,3 308,5 148,8 2,3 7 / 7 (489)

2. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 453,6 308,1 145,6 2,9 6 / 7 (490)

3. STLOUKAL Miloš Nové Město B 451,1 304,4 146,7 2,7 6 / 7 (481)

4. VOTÁPEK Miroslav Slovan Kamenice B 444,8 309,7 135,1 4,6 6 / 6 (478)

5. BÍNA Petr Spartak Pelhřimov 444,4 306,5 137,9 3,8 6 / 6 (458)

6. DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 441,3 299,5 141,8 4,5 7 / 7 (457)

7. ŠVÉDA David Slavoj Žirovnice B 440,2 297,6 142,6 4,9 5 / 6 (490)

8. FUČÍK Josef Spartak Pelhřimov 439,4 296,7 142,7 3,7 6 / 6 (486)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

9. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 439,1 301,7 137,3 4,8 5 / 6 (479)

10. BERKA Marcel Sokol Cetoraz 437,5 293,5 144,0 2,3 6 / 6 (490)

11. CHVÁLA Michal Slovan Kamenice F 436,3 298,6 137,6 6,4 6 / 7 (477)

12. ZEDNÍK Pavel Slovan Kamenice B 434,1 298,4 135,7 6,8 6 / 6 (464)

13. DAVID Radek Spartak Pelhřimov 434,0 302,0 132,0 4,3 6 / 6 (472)

14. HORÁK Lubomír Třebíč C 433,3 292,7 140,6 4,4 6 / 7 (467)

15. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 433,0 299,6 133,4 4,7 7 / 7 (496)

16. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 431,8 295,7 136,0 4,4 6 / 7 (470)

17. KOVÁŘ Michal Spartak Pelhřimov 431,4 292,0 139,4 5,5 4 / 6 (475)

18. RYCHTAŘÍK Adam Slovan Kamenice B 430,1 294,3 135,8 5,3 5 / 6 (469)

19. BALOUN Václav Velké Meziříčí 428,8 297,5 131,3 5,3 2 / 2 (474)

20. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 428,4 294,8 133,6 6,9 2 / 2 (460)

21. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 428,1 287,8 140,2 2,9 6 / 6 (449)

22. VESTFÁL Tomáš ml. SCI Jihlava 427,1 293,1 134,0 6,8 5 / 6 (465)

23. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 427,0 293,0 134,0 8,7 2 / 2 (463)

24. KLIMEK Petr Sokol Cetoraz 426,6 290,3 136,3 4,7 6 / 6 (443)

25. ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 425,9 287,7 138,2 7,0 6 / 7 (473)
26. ŠIKULA Petr Nové Město B 423,9 294,2 129,7 7,1 5 / 7 (451)

27. ČEJKA Radek Sokol Cetoraz 422,2 286,0 136,2 5,4 5 / 6 (448)

28. TUČEK Jiří Slavoj Žirovnice B 422,0 296,3 125,8 7,8 6 / 6 (463)

29. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 421,3 297,5 123,8 5,9 6 / 6 (449)

30. MACEK Dušan Sokol Cetoraz 421,0 293,6 127,4 6,0 6 / 6 (444)

31. ŠPLÍCHAL Pavel BOPO Třebíč B 420,8 295,8 125,1 6,4 6 / 7 (441)

32. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava 420,8 299,3 121,4 9,0 4 / 6 (438)

33. PAVLAS Jiří Třebíč C 419,9 292,0 127,9 6,3 7 / 7 (446)

34. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 419,3 284,9 134,4 4,3 5 / 6 (436)

35. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 419,1 293,1 126,0 6,0 5 / 6 (453)

36. NOVOTNÝ František Sokol Cetoraz 418,4 290,5 127,9 6,2 4 / 6 (442)

37. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 418,1 283,7 134,4 6,4 7 / 7 (467)

38. VÁŇA Tomáš Slavoj Žirovnice B 418,1 288,5 129,6 6,7 6 / 6 (442)

39. RYCHTAŘÍK Václav Slovan Kamenice B 415,9 289,3 126,6 8,6 6 / 6 (447)

40. ZEMAN Petr BOPO Třebíč B 415,2 290,1 125,1 7,5 6 / 7 (441)

41. FRANTÍK Jiří BOPO Třebíč B 414,8 292,2 122,6 9,3 5 / 7 (445)

42. LENZ Milan Třebíč D 413,0 288,8 124,3 8,9 6 / 6 (451)

43. BERKA Vladimír ml. Sokol Cetoraz 412,5 282,2 130,3 6,2 6 / 6 (468)

44. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 411,3 289,0 122,4 9,2 6 / 7 (435)

45. ŠINDELÁŘ Pavel Slovan Kamenice F 409,9 280,7 129,2 5,6 5 / 7 (427)

46. ŠEBEK Josef Nové Město B 409,7 294,2 115,4 7,6 7 / 7 (443)

47. BAŠTA Daniel Slavoj Žirovnice B 409,4 283,7 125,8 4,3 6 / 6 (458)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

48. LHOTKA Jaroslav Sokol Cetoraz 407,1 288,8 118,3 8,6 5 / 6 (447)

49. VANČÍK Josef Slovan Kamenice B 407,0 285,9 121,1 8,4 6 / 6 (450)

50. TOMAN Zdeněk Třebíč C 406,7 286,3 120,4 8,7 5 / 7 (479)

51. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 404,9 282,4 122,5 9,0 6 / 7 (423)

52. FALDÍK Jiří Nové Město B 402,8 281,9 120,8 8,7 6 / 7 (438)

53. TENKL Jaroslav Třebíč C 402,4 277,1 125,2 7,3 6 / 7 (450)

54. TESAŘ Tomáš Slovan Kamenice F 402,3 289,4 112,9 11,1 5 / 7 (432)

55. MUTL Pavel Start Jihlava B 402,2 288,5 113,7 12,1 7 / 7 (424)

56. PODHRADSKÝ Milan ml. Slovan Kamenice F 401,4 283,0 118,3 7,3 7 / 7 (430)

57. BOROCHOVSKÝ Ondřej SCI Jihlava 401,2 280,6 120,6 8,9 5 / 6 (431)

58. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 400,5 284,7 115,9 9,8 5 / 7 (433)

59. HOUSA František Slav. Žirovnice B 400,4 290,4 110,0 10,7 6 / 6 (434)

60. VÁŇOVÁ Jitka Slav. Žirovnice B 400,1 283,0 117,1 11,1 4 / 6 (442)

61. KESTLER Antonín Start Jihlava B 394,9 284,0 110,9 11,5 7 / 7 (429)

62. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 393,4 278,6 114,8 9,8 6 / 6 (428)

63. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 390,4 275,2 115,2 10,0 2 / 2 (454)

64. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí 390,2 270,8 119,4 8,2 2 / 2 (432)

65. KORYDEK František Velké Meziříčí 383,5 272,5 111,0 10,7 2 / 2 (461)

66. KRUTIŠ Petr BOPO Třebíč B 381,2 273,5 107,6 10,0 7 / 7 (427)

67. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava B 380,4 276,5 103,9 13,1 7 / 7 (419)

68. MICHÁLEK Tomáš Třebíč D 380,2 273,5 106,7 12,3 6 / 6 (427)

69. TOMAN Miloslav Třebíč D 375,0 272,6 102,4 14,8 4 / 6 (416)

70. PICMAUS Marcel Třebíč D 374,9 274,3 100,6 14,2 5 / 6 (391)

71. KOŘISTKA Damír Nové Město B 371,7 265,1 106,6 8,8 7 / 7 (431)

72. KRUŽÍK Tomáš Třebíč D 346,9 246,4 100,5 12,8 4 / 6 (380)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 12,0 / 12 (100%) 22,0 / 24 (92%)

2. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 11,0 / 11 (100%) 19,5 / 22 (89%)

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

3. FUČÍK Josef Sp. Pelhřimov 10,0 / 12 (83%) 18,5 / 24 (77%)

4. STLOUKAL Miloš Nové Město B 9,0 / 10 (90%) 16,0 / 20 (80%)

5. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 9,0 / 11 (82%) 17,0 / 22 (77%)

6. RYCHTAŘÍK Adam Slovan Kamenice B 9,0 / 11 (82%) 15,0 / 22 (68%)

7. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 9,0 / 11 (82%) 13,5 / 22 (61%)

8. BALOUN Václav Velké Meziříčí 9,0 / 12 (75%) 17,0 / 24 (71%)

9. MACEK Dušan Sokol Cetoraz 9,0 / 12 (75%) 17,0 / 24 (71%)

10. ŠVÉDA David Slav. Žirovnice B 8,0 / 11 (73%) 17,5 / 22 (80%)

11. BÍNA Petr Sp. Pelhřimov 8,0 / 11 (73%) 14,5 / 22 (66%)

12. DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 8,0 / 11 (73%) 14,0 / 22 (64%)

13. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 8,0 / 11 (73%) 13,0 / 22 (59%)

14. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 8,0 / 12 (67%) 14,0 / 24 (58%)

15. ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 17 (65%)

16. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 17 (65%)

17. LHOTKA Jaroslav Sokol Cetoraz 7,0 / 8 (88%) 10,0 / 16 (63%)

18. VOTÁPEK Miroslav Slovan Kamenice B 7,0 / 10 (70%) 13,0 / 20 (65%)

19. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 7,0 / 10 (70%) 13,0 / 20 (65%)

20. ŠPLÍCHAL Pavel BOPO Třebíč B 7,0 / 11 (64%) 11,0 / 22 (50%)

21. HORÁK Lubomír Třebíč C 7,0 / 11 (64%) 9,0 / 22 (41%)

22. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 7,0 / 12 (58%) 15,0 / 24 (63%)

23. ZEDNÍK Pavel Slovan Kamenice B 7,0 / 12 (58%) 15,0 / 24 (63%)

24. BAŠTA Daniel Slav. Žirovnice B 7,0 / 12 (58%) 14,5 / 24 (60%)

25. DAVID Radek Sp. Pelhřimov 7,0 / 12 (58%) 13,0 / 24 (54%)

26. KOHOUT Pavel Třebíč C 6,0 / 8 (75%) 10,5 / 16 (66%)

27. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 18 (56%)

28. NOVOTNÝ František Sokol Cetoraz 6,0 / 9 (67%) 9,5 / 18 (53%)

29. CHVÁLA Michal Slovan Kamenice F 6,0 / 10 (60%) 9,5 / 21 (45%)

30. BERKA Marcel Sokol Cetoraz 6,0 / 11 (55%) 14,0 / 22 (64%)

 V příštím kole se utkají        7.1.-11.1.
09.01.15 pá 17:00 TJ Třebíč C - TJ Nové Město na Moravě B
09.01.15 pá 17:30 TJ Sokol Cetoraz - KK SCI Jihlava
09.01.15 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ BOPO Třebíč B
09.01.15 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Třebíč D
10.01.15 so 10:00 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F
11.01.15 ne 10:00 TJ Start Jihlava B - TJ Spartak Velké Meziříčí

                                                                                  7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Poslední letošní kolo bylo z hlediska poražených kuželek nejslabší, 
průměr na hráče jen 384,1.
Podzimní část vyhrál Pelhřimov B s náskokem sedmy bodů před dalšími 
čtyřmi celky, které získali shodně čtrnáct bodů. V jednotlivcích je včele 
duo z vedoucího celku Václav Novotný a Jaroslav Jantač, třetí místo 

obsadil Martin Marek z Častrova.
Nejvíce bodů pro družstvo získal Karel Pecha, druhý je Martin Marek a třetí Bohumil Nentvich.
Kamenice E doma uhrála půl dílčího bodu a to až v závěru, kdy oba hráči Jiří Pelíšek a Bohumil Nentvich porazili
shodně 425 kuželek.
Lídru Pelhřimovu B stačil průměrný výkon k výhře nad céčkem Kamenice. Maximum duelu zahrál Václav 
Novotný 437, o kolek čtyřstovku překonal hostující Martin Dvořák.
Nová Včelnice dokázala porazit o 27 kuželek více než domácí Cetoraz a odvezla si body. 389 kolků byla maxima 
obou týmů – Jan Pošusta, Petr Podlipný.
Pelhřimov E splnil poviné domácí body, když přehrál Žirovnici C. Jedničkou domácích, byl Emil Kovář 421, 
hostů Alena Izsofová 417. 
Záloha Častrova povolila dílčí bod Pelhřimovu C. Jedinou čtyřstovku, nakoulel Marek Martin 424 a dostal se do 
čtyřky kola. Hostujícímu Karlu Pechovi chyběly tři kolky do červeného čísla.

Přehled výsledků:
TJ Slovan Kamenice nad Lipou E -  TJ Spartak Pelhřimov D 0,5:5,5 1453-1605 (2:6) 04.12.

TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 5:1 1617-1482 (7:1) 05.12.

TJ Sokol Cetoraz B -  TJ Nová Včelnice C 2:4 1460-1487 (3:5) 05.12.

TJ Spartak Pelhřimov E -  TJ Slavoj Žirovnice C 4:2 1609-1561 (5:3) 06.12.

TJ Sokol Častrov B -  TJ Spartak Pelhřimov C 5:1 1571-1520 (7:1) 06.12.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 1453 0,5:5,5 1605 TJ Spartak Pelhřimov D

(2:6)

SKALNÍKOVÁ Klárka 337 0:2 365 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk
PRAVEČKOVÁ Lenka 326 0:2 421 VÁCHA Jaroslav

NOVÁKOVÁ Zdenka 365 1:1 394 VINTR Jan
PELÍŠEK Jiří 425 1:1 425 NENTVICH Bohumil

rozhodčí: PELÍŠEK Jiří          diváků: 15          utkání trvalo: 3:30

                                                                                  8

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - AVysočiny - A

č.12/14-15č.12/14-15
7. prosince7. prosince 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov B 1617 5:1 1482TJ Slovan Kamenice nad Lipou C

(7:1)

ČAMRA Jiří 391 1:1 401 DVOŘÁK Martin
HRUŠKA Jan 380 2:0 351 VOTÁPEK Ondřej

NOVOTNÝ Václav 437 2:0 387 FÁRA David
MELICHAR Lukáš 409 2:0 343 VODIČKA Pavel

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina          diváků: 10          utkání trvalo: 1:45

TJ Sokol Cetoraz B 1460 2:4 1487 TJ Nová Včelnice C

(3:5)

KŘÍŽOVÁ Kateřina 343 0:2 367 KOVALČÍK Martin
ZEMAN Michal 366 1:1 389 PODLIPNÝ Petr
POŠUSTA Jan 389 1:1 374 BRUS Jaromír

MÍKA Pavel 362 1:1 357 HEMBERA Jiří

rozhodčí: ZEMAN Michal          diváků: 30          utkání trvalo: 3:00

TJ Spartak Pelhřimov E 1609 4:2 1561 TJ Slavoj Žirovnice C

(5:3)

POKORNÝ Aleš 399 1:1 417 IZSOFOVÁ Alena
ROZKOŠNÝ Jiří 401 1:1 388 RATAJ Otakar

MACHYÁNOVÁ Irena 388 1:1 393 ŠAFRÁNEK Stanislav
KOVÁŘ Emil 421 2:0 363 JÍRŮ Vít

rozhodčí: KROPÁČEK Stanislav          diváků: 12          utkání trvalo: 1:40

TJ Sokol Častrov B 1571 5:1 1520 TJ Spartak Pelhřimov C

(7:1)

FUXA Jan 392 1:1 396 KUBŮ Oldřich
LAPKA Lukáš 376 2:0 361 KROPÁČEK Stanislav
FOJT Miroslav 379 2:0 366 BULÍČEK Josef

MAREK Martin 424 2:0 397 PECHA Karel

rozhodčí: HAVLÍČEK Jiří          diváků: 8          utkání trvalo: 2:30

Čtyřka kola:
5x Novotný Václav Spartak Pelhřimov B   437 1x Pelíšek Jiří Slovan Kamenice E   425
3x Nentvich Bohumil Spartak Pelhřimov D   425 3x Marek Martin Sokol Častrov B   424

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Spartak Pelhřimov B 11 10  1 0 54,0:12,0 68,0:20,0 1708   21
  2.   (4) ▲ TJ Sokol Častrov B 11   7  0 4 41,0:25,0 53,5:34,5 1642   14

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

  3.   (5) ▲ TJ Spartak Pelhřimov E 11   7  0 4 39,0:27,0 49,5:38,5 1558   14
  4.   (2) ▼ TJ Slavoj Žirovnice C 11   6  2 3 39,0:27,0 49,0:39,0 1598   14
  5.   (3) ▼ TJ Spartak Pelhřimov C 11   7  0 4 37,5:28,5 48,0:40,0 1595   14
  6.   (6) ◄ TJ Nová Včelnice C 11   6  0 5 33,0:33,0 41,5:46,5 1582   12
  7.   (7) ◄ TJ Spartak Pelhřimov D 11   5  1 5 35,5:30,5 43,5:44,5 1594   11
  8.   (8) ◄ TJ Spartak Pelhřimov F 10   3  1 6 24,0:36,0 36,0:44,0 1529     7
  9.   (9) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 11   3  1 7 20,5:45,5 25,5:62,5 1508     7
10. (10) ◄ TJ Sokol Cetoraz B 11   2  0 9 25,0:41,0 39,5:48,5 1510     4
11. (11) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 11   1  0 10 11,5:54,5 26,0:62,0 1445     2

Plné               Dorážka                Chyby
  1. Spartak Pelhřimov B 1171,3   1. Spartak Pelhřimov B 536,3   1. Spartak Pelhřimov B 23,0
  2. Sokol Častrov B 1137,0   2. Sokol Častrov B 505,4   2. Spartak Pelhřimov C 30,5
  3. Slavoj Žirovnice C 1124,4   3. Spartak Pelhřimov C 486,0   3. Spartak Pelhřimov D 31,4
  4. Spartak Pelhřimov D 1118,9   4. Nová Včelnice C 478,3   4. Sokol Častrov B 32,1
  5. Spartak Pelhřimov C 1108,7   5. Spartak Pelhřimov D 475,4   5. Slavoj Žirovnice C 34,9
  6. Nová Včelnice C 1104,1   6. Slavoj Žirovnice C 473,4   6. Nová Včelnice C 36,1
  7. Spartak Pelhřimov E 1098,7   7. Spartak Pelhřimov E 459,6   7. Spartak Pelhřimov E 41,0
  8. Spartak Pelhřimov F 1095,9   8. Slovan Kamenice C 434,0   8. Sokol Cetoraz 44,7
  9. Sokol Cetoraz 1083,2   9. Spartak Pelhřimov F 433,4   9. Slovan Kamenice C 45,5
10. Slovan Kamenice C 1073,9 10. Sokol Cetoraz 427,2 10. Spartak Pelhřimov F 47,0
11. Slovan Kamenice E 1047,2 11. Slovan Kamenice E 398,2 11. Slovan Kamenice E 55,3

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 443,1 306,1 137,0 3,7 4 / 4 (466)

2. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 440,6 294,2 146,4 4,0 3 / 4 (460)

3. MAREK Martin Častrov B 426,2 289,3 136,9 4,8 3 / 3 (448)

4. LINHART Libor Pelhřimov B 424,9 290,0 134,9 6,9 4 / 4 (456)

5. PECHA Karel Pelhřimov C 421,4 285,7 135,7 4,3 5 / 5 (472)

6. JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 420,5 291,7 128,9 8,7 3 / 4 (459)

7. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 418,0 286,1 131,9 4,6 4 / 4 (450)

8. SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 417,8 280,1 137,8 5,8 3 / 4 (449)

9. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 417,4 291,1 126,3 7,4 3 / 4 (435)

10. LAPKA Lukáš Častrov B 411,0 279,2 131,8 7,3 3 / 3 (456)

11. RATAJ Otakar Žirovnice C 410,0 288,1 121,9 7,9 4 / 4 (452)

12. SAMCOVÁ Lenka Pelhřimov F 409,6 290,5 119,1 7,3 3 / 4 (449)

13. FUXA Jan Častrov B 409,4 292,8 116,6 9,5 3 / 3 (443)

14. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 409,0 287,6 121,4 7,3 3 / 4 (441)

15. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 408,7 278,3 130,4 8,3 6 / 6 (463)

16. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 405,2 279,3 125,9 7,0 4 / 4 (454)

17. BRUS Jaromír Nová Včelnice C 404,8 279,4 125,4 7,4 5 / 6 (447)

18. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 404,1 285,5 118,6 8,7 5 / 5 (469)

19. KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 402,7 287,0 115,7 11,8 3 / 3 (461)

20. PELÍŠEK Jiří Kamenice E 402,3 278,8 123,6 6,5 4 / 4 (425)

21. MAREK Petr Častrov B 400,6 278,2 122,4 12,0 3 / 3 (425)

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

22. KOVALČÍK Martin Nová Včelnice C 400,0 281,9 118,2 8,6 5 / 6 (434)

23. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 399,8 277,5 122,3 8,0 4 / 4 (455)

24. FÁRA David Kamenice C 399,0 279,3 119,8 8,5 4 / 4 (452)

25. FOJT Miroslav Častrov B 398,5 277,7 120,8 8,4 2 / 3 (425)

26. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 394,9 274,6 120,3 8,5 4 / 4 (449)

27. VOKŮRKA Václav Pelhřimov E 394,3 269,1 125,2 6,7 2 / 3 (420)

28. POKORNÝ Aleš Pelhřimov E 391,8 273,0 118,8 10,7 2 / 3 (403)

29. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 391,2 270,6 120,6 7,5 3 / 3 (435)

30. ZEMAN Michal Cetoraz B 389,1 277,6 111,5 9,7 5 / 5 (397)

31. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 387,7 275,5 112,2 10,4 6 / 6 (454)

32. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 386,0 268,0 118,0 5,3 4 / 5 (436)

33. JÍRŮ Vít Žirovnice C 385,3 280,0 105,3 11,8 4 / 4 (416)

34. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 383,8 277,2 106,5 9,1 4 / 4 (415)

35. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 376,0 265,7 110,3 11,6 5 / 5 (410)

36. VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 375,0 270,8 104,2 11,7 4 / 4 (428)

37. KOVÁŘ Michal Žirovnice C 373,2 267,8 105,3 12,2 3 / 4 (414)

38. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov F 370,8 259,4 111,3 11,8 3 / 4 (430)

39. DVOŘÁK Martin Kamenice C 370,3 271,1 99,2 14,2 4 / 4 (416)

40. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice E 369,7 274,7 95,0 14,8 3 / 4 (392)

41. JAREŠ Pavel Cetoraz B 367,0 261,8 105,3 9,0 4 / 5 (421)

42. PITRÁK Lukáš Pelhřimov F 361,0 258,2 102,8 12,4 3 / 4 (422)

43. RYSL Tomáš Pelhřimov F 357,5 272,3 85,2 15,5 3 / 4 (383)

44. PODUŠKA Jiří Pelhřimov E 354,9 266,2 88,7 15,1 3 / 3 (386)

45. VODIČKA Pavel Kamenice C 352,9 251,4 101,5 12,5 3 / 4 (415)

46. HOLASOVÁ Iva Kamenice E 342,5 251,1 91,4 15,3 3 / 4 (392)

47. PRAVEČKOVÁ Lenka Kamenice E 338,9 248,0 90,9 17,5 4 / 4 (377)

48. SKALNÍKOVÁ Klárka Kamenice E 336,9 256,5 80,4 17,9 3 / 4 (375)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. PECHA Karel Pelhřimov C 9,0 / 10 (90%) 16,0 / 20 (80%)

2. MAREK Martin Častrov B 9,0 / 11 (82%) 16,0 / 22 (73%)

3. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 8,5 / 10 (85%) 12,5 / 20 (63%)

4. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 8,0 / 8 (100%) 15,0 / 16 (94%)

5. KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 8,0 / 10 (80%) 16,0 / 20 (80%)

6. RATAJ Otakar Žirovnice C 8,0 / 11 (73%) 17,0 / 22 (77%)

7. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 8,0 / 11 (73%) 14,0 / 22 (64%)

8. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 7,0 / 8 (88%) 15,0 / 16 (94%)

9. POŠUSTA Jan Cetoraz B 7,0 / 8 (88%) 10,5 / 16 (66%)

10. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov E 6,0 / 6 (100%) 7,5 / 12 (63%)

                                                                                  11



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

11. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 6,0 / 8 (75%) 11,0 / 16 (69%)

12. JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 5,0 / 7 (71%) 9,5 / 14 (68%)

13. LAPKA Lukáš Častrov B 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 15 (53%)

14. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 5,0 / 7 (71%) 7,5 / 14 (54%)

15. LINHART Libor Pelhřimov B 5,0 / 8 (63%) 11,0 / 16 (69%)

16. FUXA Jan Častrov B 5,0 / 9 (56%) 12,0 / 19 (63%)

17. KOVALČÍK Martin Nová Včelnice C 5,0 / 9 (56%) 10,0 / 18 (56%)

18. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 5,0 / 10 (50%) 10,0 / 20 (50%)

19. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 5,0 / 10 (50%) 10,0 / 20 (50%)

20. VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 5,0 / 11 (45%) 8,5 / 22 (39%)

21. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 4,5 / 6 (75%) 7,0 / 12 (58%)

22. SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 4,0 / 6 (67%) 10,0 / 12 (83%)

23. SAMCOVÁ Lenka Pelhřimov F 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%)

24. VOKŮRKA Václav Pelhřimov E 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%)

25. MAREK Petr Častrov B 4,0 / 6 (67%) 6,0 / 12 (50%)

26. ZEMAN Michal Cetoraz B 4,0 / 7 (57%) 9,0 / 14 (64%)

27. MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 4,0 / 7 (57%) 8,5 / 14 (61%)

28. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%)

29. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 4,0 / 7 (57%) 7,0 / 14 (50%)

30. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 4,0 / 9 (44%) 11,0 / 18 (61%)

V příštím kole se utkají        8.1.-10.1.
08.01.15 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou E - TJ Spartak Pelhřimov B
08.01.15 čt 18:00 TJ Nová Včelnice C - TJ Spartak Pelhřimov E
08.01.15 čt 18:15 TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Sokol Cetoraz B
09.01.15 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C
10.01.15 so 10:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Sokol Častrov B

V posledním utkání podzimu se předehrávalo z desátého kola velkomeziříčské derby, ve kterém céčko ovládlo 
první polovinu zápasu, avšak béčko dokázalo otočit a těsně o 12 kuželek vyhrálo. V červených číslech se hrálo až 
v posledním duelu, Jan Mička 433 a Jaroslav Mátl 423.
Béčko tak přestávku přečká na prvním místě, céčko na opačném pólu.
Jednotlivcům vévodí Petr Pausar z PSJ, druhá je jeho oddílová kolegině Kateřina Vyhnálková, třetí je Marie 
Ježková BOPO C, která vede v zisku bodů pro družstvo a zatím neprohrála. Druhou nejplatnější hráčkou je 
Zdeňka Kolářová z BOPA, třetí Irena Partlová z PSJ.

                                                                                  12



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Přehled výsledků:
TJ BOPO Třebíč C -  TJ Spartak Velké Meziříčí B 5:11495-1460

(5:3) 19.11.

KK PSJ Jihlava C -  TJ Spartak Velké Meziříčí C 1:51460-1516
(4:4) 22.11.

TJ Spartak Velké Meziříčí C-  KK PSJ Jihlava C1:5 1535-1703 (2:6)
26.11.

KK PSJ Jihlava C -  TJ BOPO Třebíč C 4:2 1508-1483 (6:2)
29.11.

TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ Spartak Velké Meziříčí C 4:2 1577-1565 (5:3) 03.12.

TJ BOPO Třebíč C 1495 5:1 1460 TJ Spartak Velké Meziříčí B

(5:3)

KOLÁŘOVÁ Zdeňka 350 1:1 325 FAJMONOVÁ Iveta
SEDLÁKOVÁ Anna 356 0:2 410 KAMENSKÝ Dušan

OUJEZDSKÁ Ludmila 394 2:0 357 LAVICKÝ František
JEŽKOVÁ Marie 395 2:0 368 MIČKA Jan

rozhodčí: KOVAŘÍK Jaroslav          diváků: 7          utkání trvalo: 3:00

KK PSJ Jihlava C 1460 1:5 1516 TJ Spartak Velké Meziříčí C

(4:4)

DOUBEK Martin 375 1:1 396 BADALÍK Miroslav
SOUČEK Bohuslav 329 1:1 355 BAČA Jaroslav

VYHNÁLKOVÁ Kateřina 393 1:1 404 MÁTL Jaroslav
PARTLOVÁ Irena 363 1:1 361 LAVICKÝ Antonín

rozhodčí: neuveden         diváků: 5          utkání trvalo: 2:00

Čtyřka kola:
1x Kamenský Dušan Velké Meziříčí B 410 2x Miroslav Badalík Velké Meziříčí C 396
2x Jaroslav Mátl Velké Meziříčí C 404 5x Ježková Marie BOPO Třebíč C 395

Dohrávka 5.kola

                                                                                  13

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - BVysočiny - B

č.8/14-15č.8/14-15
7. prosince 7. prosince 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Velké Meziříčí C 1535 1:5 1703 KK PSJ Jihlava C

(2:6)

BADALÍK Miroslav 387 0:2 434 PARTLOVÁ Irena
LAVICKÝ Antonín 398 1:1 428 DOUBEK Martin

WEISS Vladimír 385 1:1 371 SOUČEK Bohuslav
KREJSKA Rudolf 365 0:2 470 PAUSAR Petr

rozhodčí: WEISS Vladimír          diváků: 1          utkání trvalo: 3:30

Čtyřka 5.kola:
3x Pausar Petr PSJ Jihlava C 470 2x Partlová Irena PSJ Jihlava C 434
2x Lavický František Velké Meziříčí B 440 1x Doubek Martin PSJ Jihlava C 428

Dohrávka 7.kola

KK PSJ Jihlava C 1508 4:2 1483 TJ BOPO Třebíč C

(6:2)

FÜRST Dominik 372 1:1 377 KOLÁŘOVÁ Zdeňka
DOUBEK Martin 396 2:0 366 OUJEZDSKÁ Ludmila

LAVIČKA Vít 354 1:1 383 SVOBODA Marius
PARTLOVÁ Irena 386 2:0 357 SEDLÁKOVÁ Anna

rozhodčí: vedoucí družstev           diváků: 5          utkání trvalo: 2:00

Čtyřka 7.kola:
3x Badalík Miroslav Velké Meziříčí C 427 3x Lavický František Velké Meziříčí B 416
3x Mátl Jaroslav Velké Meziříčí C 425 2x Fajmonová Iveta Velké Meziříčí B 410

Předehrávka 10. kola

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1577 4:2 1565 TJ Spartak Velké Meziříčí C

(5:3)

ŽÁK Jan 376 0:2 399 BADALÍK Miroslav
TRNKA Jiří 392 1:1 399 BAČA Jaroslav

FAJMONOVÁ Iveta 376 2:0 344 LAVICKÝ Antonín
MIČKA Jan 433 2:0 423 MÁTL Jaroslav

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 2:55

Tabulka:
1. (1) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí B 9 6 0 3 34,0:20,0 42,5:29,5 1530   12
2. (2) ◄ TJ BOPO Třebíč C 8 5 0 3 30,0:18,0 37,0:27,0 1551   10
3. (3) ◄ KK PSJ Jihlava C 8 3 0 5 18,0:30,0 29,0:35,0 1547     6
4. (4) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí C 9 3 0 6 20,0:34,0 27,5:44,5 1546     6

Plné               Dorážka                Chyby
1. Velké Meziříčí C 1128,2 1. BOPO Třebíč C 455,8 1. BOPO Třebíč C 39,7
2. PSJ Jihlava C 1096,3 2. PSJ Jihlava C 450,4 2. PSJ Jihlava C 41,4
3. Velké Meziříčí B 1096,2 3. Velké Meziříčí B 434,0 3. Velké Meziříčí B 50,0
4. BOPO Třebíč C 1095,1 4. Velké Meziříčí C 417,8 4. Velké Meziříčí C 51,3

                                                                                  14



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 434,8 292,8 142,0 5,0 2 / 3 (470)

2. VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 415,3 286,5 128,8 7,0 2 / 3 (428)

3. JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 414,8 282,8 132,0 7,1 3 / 3 (441)

4. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 409,5 287,0 122,5 7,0 2 / 2 (410)

5. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 407,2 293,4 113,8 11,1 2 / 2 (425)

6. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 398,9 288,3 110,6 11,1 2 / 2 (454)

7. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 394,5 277,4 117,1 10,4 3 / 3 (428)

8. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 393,5 277,8 115,7 9,5 2 / 2 (433)

9. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč C 390,2 277,1 113,2 9,5 3 / 3 (426)

10. FÜRST Dominik PSJ Jihlava C 389,5 282,8 106,8 11,5 2 / 3 (403)

11. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč C 386,1 274,7 111,4 9,2 3 / 3 (426)

12. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 385,9 276,7 109,2 13,0 2 / 2 (440)

13. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 378,0 264,1 113,9 9,7 3 / 3 (434)

14. SVOBODA Marius BOPO Třebíč C 376,3 261,3 115,0 12,5 2 / 3 (425)

15. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 370,5 272,0 98,5 16,0 2 / 2 (399)

16. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí C 366,6 269,6 97,0 14,5 2 / 2 (398)

17. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO Třebíč C 366,6 268,9 97,6 12,7 3 / 3 (382)

18. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 357,2 264,5 92,7 17,4 2 / 2 (418)

19. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 347,0 258,3 88,7 15,3 3 / 3 (371)

WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 404,0 288,8 115,3 7,3 1 / 2 (420)

MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 397,0 278,5 118,5 10,0 1 / 2 (429)

TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 395,0 280,0 115,0 10,8 1 / 2 (413)

ŽÁK Jan Velké Meziříčí B 389,2 281,0 108,2 11,7 1 / 2 (407)

KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 385,3 275,5 109,8 10,0 1 / 2 (413)

DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava C 375,0 276,0 99,0 9,0 1 / 3 (377)

LAVIČKA Vít PSJ Jihlava C 354,0 277,0 77,0 22,0 1 / 3 (354)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 7,0 / 7 (100%) 14,0 / 14 (100%)

2. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč C 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%)

3. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%)

4. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 5,0 / 8 (63%) 7,0 / 16 (44%)

5. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%)

6. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč C 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%)

7. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%)

8. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 4,0 / 8 (50%) 10,0 / 16 (63%)

9. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%)

                                                                                  15



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

10. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%)

11. ŽÁK Jan Velké Meziříčí B 3,0 / 6 (50%) 4,5 / 12 (38%)

12. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%)

13. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

14. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

15. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

16. VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%)

17. SVOBODA Marius BOPO Třebíč C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

18. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

19. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 2,0 / 7 (29%) 4,0 / 14 (29%)

20. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO Třebíč C 2,0 / 7 (29%) 3,0 / 14 (21%)

21. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí C 1,0 / 6 (17%) 6,0 / 12 (50%)

22. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 1,0 / 6 (17%) 3,5 / 12 (29%)

23. LAVIČKA Vít PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

24. DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)

25. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%)

26. FÜRST Dominik PSJ Jihlava C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%)

V příštím kole
14.01.15 st 17:00 TJ BOPO Třebíč C - TJ Spartak Velké Meziříčí C

                                                                                  16



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo www.kskvysocina.cz

                                                                                  17

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	604 318 608, : ji.stary@seznam.cz

